Российская Федерация

Республика Алтай

Куладинское

сельское поселение
Сельская  администрация

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Куладынын

jурт jеезези

Jурт администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                                          JАКААН

от  1 февраля 2017 г.                                                                                       № 07-л

с. Кулада

Об организации мероприятий по

безаварийному пропуску паводковых

вод в 2017г МО «Куладинское

сельское поселение»

          В целях своевременного осуществления мер по пропуску ледохода и паводковых вод на реках муниципального образования «Куладинское сельское поселение», снижение экономического ущерба, предотвращения гибели людей и животных, защиты материальных ценностей в паводковый период 2017года:

1. Утвердить План мероприятий по организации пропуску паводковых вод на реках муниципального образования «Куладинское сельское поселение» в 2017г.

Приложение №1

2. Ответственность за проведение мероприятий по безаварийному пропуску паводковых вод и обеспечение безопасности населения и территорий муниципального образования «Куладинское сельское поселение» возложить на комиссию по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности.

Приложение №2

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава Куладинского сельского поселения                             В.К. Паянтинова